У ИРЛ в л  Е Н И Е ОБ Р АЗОВ А11 ИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНШ1СКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
°тА Я Л . А Р М  №..

г.Курганинск

О б итогах м ун иц и п альн ого творч еского  конкурса «Н овогодняя
м астер ск ая» в дош к ольны х обр азовател ьн ы х учреж дениях

В соответствии с приказом управления образования от 14 ноября
2024 года № 1434 о проведении муниципального творческого конкурса
«Новогодняя мастерская» (далее конкурс) был проведен конкурс среди
воспитанников их родителей и педагогов дошкольных образовательных
учреждений Курганинского района, В конкурсе приняли участие
МДОУ № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.12. 13,15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22* 23, 24,
25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, Конкурсной комиссией подведены
итоги, определены лауреаты, призеры и победители. На основании выше
изложенного, и р и к а з ы в а  ю:

1 .Объявить благодарность всем руководителям дошкольных образова
тельных учреждений, принявшим участие в муниципальном конкурсе
«11 о во год н я я м а с терс к а я »,

2, Утвердить решение конкурсной комиссии (приложение № 1).
3, Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание

данного приказа довести до сведения педагогов.
4, Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину И.В.,

главного специалиста управления образования.

Начальник управления образования
адм ии истраци и му ници пал иного
образования Курганинскии район С.В. Павяичеико

ПРИЛОЖЕНИЕ Nb]
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район
w j / f a M 4 ' s i  / « / /

Протокол
Конкурсная комиссия муниципального творческого конкурса «Новогодняя

мастерская» по итогам работы постановила:
Н оминации «В  объ ек тиве -н о в ы й  год» (лучш ее видео-поздравление)

№
п/п

№
ДОУ

Ф.И.О.
Ребенка / коллектив

Призовое
место

1 1 Воспитанники подготовительной
группы

Победитель

2 5 Воспитанники ешршей
логопедической группы;
педагоги -  Шехтерле И.К).;
Адавердян И.К., Пашкова В.В.

Победитель

3 9 Преико Варя Победитель
! з И Воспитанники старшей группы Победитель

5 1 2 Воспи!аиннки подготовительной
группы;
педагог -  Нерещенко И,Б.

Победитель

6 16 Демиденко Анна.
педагог -  Куляк Г.А,

Победитель

г? 17 Пидикова София Победитель
1 8 19 Воспитанники подготовительной

группы;
Педагог- Пи л осям Л.Б.

Победитель

9 24 Воспитанники старшей
л о гоп е д и чес ко й г ру п п ы

Победитель

ИЗ 25 Дьяченко Марк Победитель
И 27 Яриков Егор Победитель
1 2 30 Батаева Таисия 1 1обедитель
13 34 Воспитанники старшей группы;

Педагоги ~ Небольсина С .А..
Пахомова Н.Г.

Победитель

14 36 Я щеп ко Данил;
Педаго! -  Полякова О Н,

Победитель

15 3 Воспитанники детского сада Призер

16 6 Воспитанники ! младшей группы Призер
V17 О Воспитанники старшей группы; Призер

Педагоги -  П о п о в а  Е.( .. Щербакова
|.Д А -. _______

18 8 Воспитанники подготовительной
группы;
Педагоги -  Палеева 'ТВ., Жгутова
Н.В.

Призер

j 19 9 Бутузова Настя,
Воробьева София,
Кособуцка я У л ья на

Призер

2 0 1 0 Попова Влада. Попова Дарина;
Педагог Барбариго Т.И.;
Литвинова Ульяна, педагог -
Киярова Е.С.;
Проскурина Ульяна, педагог -
Сущева О. В.

Призер

2 1 13 Вое л итак н и к и логопе дическо й
группы

Призер

2 2 15 Воспитанники старшей группы;
Педагог -  Матулайтес О.К).

Призер

! 71 15 Шубина Лиза Призер
24 16 Великов Ваня Призер
25 2 ! Воспитанники детского сада Призер
26-- 23 Воспитанники детскою сада Призер
л 7 77 Банан София.

Ьаровик Анна
Призер

28 29 Хал и мо ва М арьям Призер
29 30 Ткаченко Александр Призер
30 31 Оганесян Альвард;

Оганесян Лиана;
Гаврилова Алина

Призер

31 32 Воспитанники детского сада Призер
32 35 Воспитанник детского сада Призер
33 36 Воспитанники логопедической

группы;
Педагоги Ширяева О-В.. Жарких
Е.В.

Призер

34 9 Жартовская Евгения Участник
35 1 0 Анпилогова Мария, педагог --

Киярова Е.С.
Участник

П ом инания «Л уч ш ая творческая  работа (н овогодн яя игруш ка)»

№
л/п

№
ДОУ

Ф.И.О,
ребенка

Ф.И.О.
педагога

Призовое
место

1 1 Баранов Данил Рей бант И. В. Победитель
7 2 Орехов Мирон Шахова С.А. 11обедитель
3 4 О вч и н н и кова Таня; Рязанцева Е.В.; Победитель
4
5

4 Оганесян Тигран Халачян Е.С, Победитель
6 Иванов Глеб Луговая И.С Победитель

в 8 Завервальд Дима; 11игенко 11 А; Победитель
7 8 Хидютич Варвара Гусева Jl.il Победи гель
8 9 Горбатей ко Роман;

Хо в я ге ки и И икола й
Соловьева А.С. 1 кдаедитель

9 9 Помазан Дима Молчанова Е.С. 1 1обедитель
1 0 J 0 Дубровина Алла Барбариго Т.И. Победитель
11 1 0 1 тепанова Злата Киярова Е.С. Победитель
1 2 11 Губанова Таисия Земляная Е.А. Победитель
13 1 2 Фомичева Алиса Бартош ЕЛЗ. Победитель

Г 14 15 j Нагорный Захар Толстых Е.Ю Победитель
15 16 j Степыкина Анна Богатченко Г,В. Победитель
16 17 Косов Констан iян Прокопова Л.А. Победитель
1 ? 19 Захарян Виталина Пилосян Л. Б. Победитель
18 19 'Геряева София Адьшова Е.А. Победитель
19 20 1 Jhxomob Константин Бохан Т.А, Победитель

J 9  _ 20 Давыденко Юлия Стешина О.Л. 1 1обеднтель
"И4~ 1 Воспитанники старшей

логопедической группы
Богданова Л.А, Победитель

27 24 Войтова Ксения Войтова С.И. Победитель
23 24 Галенко Кира,

Мкртчян Ариана
КолесниковаА.Н, Победитель

24 25 Дукьянчеико Алексей ,К 0 f f tA.. / -I.-- .. Победитель
25 25 Нестроевой Матвей Ильичева Т.А, Победитель
26 26 Бадесная Настя Степан ян Я ,10. Победитель
27 26 Иванов Захар Щербаченко Е.И. Победитель
28 9 7 11овойко София Шустова Е.С. Победитель
29 29 Арко Ретина 1 Ьтбедитель
30 32 Нрицян Геворг - Победитель
Д 1 34 Бул ато в М а г вей Забабурина О.А. Победитель
Л "432 34 Горохов Артем Калинина К.Е. Победитель
А А..>.3 35 Шалаев Артем Джафарова М.В. Победитель
34' ... ....
35

36 Мхмтарян Тимур Шульгина Н.В, Победитель
1 Цуканова Мария Иванникова Н.В. Призер

36 4 Сергеева Регина Халачян Е.С. 1 1ризер
37 4 Остапенко Максим Рязанцева Я Л . Призер

О Халатян 1 ’олик Угоюмова М.В. Призер
39 9 Орехов Матвей Песоцкая Т В. Призер
40 9 С туп кин Артем Соловьева А.С. 1 1ризер
41 ИЗ Чехова Злата Сергеева OJL Призер
42

43 ~ “

И Зенина Милана;
Газиева Надя

Дубинина А,В. Призер

15 () зеров Артем Матулайтес 0 .1 0 . Призер
44 16 Жуков Георгий Шаманова И.В. Призер
45 17 Косова Кристина Холодиякова И.В. Призер
46 19 Приметова Амина Яблокова В С. Призер
47 2 1 Губанов Дамир Федорова О.Д, Призер
48 2 1 Жукова Полина Жарикова Л.С. Призер
49 и Беркут Ульяна,

Забабурин Ег ор
Шиголева F.B. Призер

50 24 Акопян Марьяна Вольвач А.С. Призер
! 51 26 Соловьева Анна Громова Н.Н. Призер

52 Г26 Кадора Ульяна Тебякина И,В. Призер
53 26 Дмитриева Вероника Сарафанова И.Г. Призер
54 27 Сутягин Артем Гробовая О.И. Призер
55 27 Мельникова Нелли Степенко О.В. Призер
56 30 Мацюк Николь К) или на Е.А. Призер
57 30 Дукинова Карина Илюхина В.П. Призер
58 31 Оганесян Алвара 1 l o l l H i ,.Н. Призер
59 34 Назарова Дарина Волкова Н.С. Призер
60 35 Маньшин Константин Оганова В. В. Призер
61 35 Гладков Ваня Маслова Н.Н. Призер

62 Г  35 Топольцев Алексей Назаренко Е.В. Призер
63 35 Братухина Ева Кулешова II.В.

Ь- ---— -.— — - ....... -
Призер

1± L 36 Иоворождин Иван Коптева 1 ЕВ.
... -*•..... -- ......- —...........

11ризер
i 65 36 М ае веки й М и ха и. i Ширина В.Г. Призер

6 6 36 Юдин Миша j Жарких Е.В. Призер
67* 1 Шестерик Роман Козбанова М.М. Лауреат
6 8 1 Тарасов Арсений Бережная 1 ЕВ Лауреат

J »  - 1 Лавреныьева Алина Капранова Н.П. Лауреат
70 1 Бонадыкова Ксения Крячко О.Н. Лауреат
71 1 Солдатенко М плана Шлянина О. ЕЕ Лауреат
72 3 Еремина Василиса Супрунова И.А. Лауреат
73 3 Ааазязова Асмира Бреднева ЕЛ . Лауреат
74 4 Вартанян .Марк Кравцова 10.11 Лауреат
75 5 _____ Абрамова Настя Бибик EEC. Лауреат
76 5 Дзюба Никита Шехтерле И.Ю, Лауреат
77 5 Черепанин Дима Усенко Л.В. Лауреат

*y Сердюкова Юлия I 'оловятинская С. А - Лауреат
70 111еиченко Федор Го мазей ко F.E. Лауреат

l, 1 ринева 1 тисня Ковалева А.А. Лауреат
81 j М а и у й j 1 о на В а р вара Щербакова И.А. Лауреаг
82 Вольвач Роман ! к се bit Jl.ll. &
83 9 То р м а к о на К с е н и я Кравченко А.В, Лауреат
84 1 2 Арутюнян Мелиса Петросян Ж. А. Лауреат
85 13 Вальку Тимофей - Лауреат
8 6 15 Скудина Настя Арсенова ! ЕС. Лауреат
87 15 Данлева Алиса Быковская С.А. Лауреат
8 8 15 Ан гиггова Маргарита Чалова Л.А. Лауреат
89 16 Каирбеков Дима Лобода И.В. Лауреат
90 16 Завялова София Паяухина О.В. Лауреат
91 2 0 Кузнецова Алиса Яценко Т.С. Лауреат
92 2 2 Лаухин Ярослав Земцова Г.Л. Лауреат
93 2 2 Воспитанники груипы Колядина Н.Ю Лауреат
94 nh Ванян Моника Богданова Л.А. Лауреат
95 22 Золина Милена Ламбарян ! А Лауреат
96 24 Галенко Кира Казакова Л.В. Лауреат
97 2 6 М е ш те ш у г А рте м Путина И.Е. Лауреат
98 26 Л азаре и ко В арвара Скиридонова Н.А. Лауреат
99 h27 Яриков Егор Зыбина Т.В. Лауреат
1 0 0 29 Петровский Кирилл W Лауреат
1 0 1 29 Алехин Артем - Лауреат
1 0 2 34 Лейкина Дарина Могилевская Я.Н. Лауреат
103 34 Шавышев Тимур Пашинина И.А. Лауреат
104 35 Соловьева Вероника Гюкалова С. В. Лауреат
105 36 Г!овикоиа Ксения Филиппова И II. Лауреат
106 11 Евгениев Артем Дубинина А.В. Участник
107 15 Куницына Алина Быковская С.А. Участник
108 15 Кузнецова Арина Щитова Ю.В. Участник
109 126 Прасолова Дарья Лукьянченко I ЕВ. Участник
i m 35 Братухина Ева Морозова П.В. : Участник

Ноши нация «Р ож дествен ск ая  откры тка»

Ф.И.О.
ребенка

Тун и ков Трофим
Абаринова Женя

Ф.И.О.
педагога

Серебренникова HJI.
I Саакян М.Г.

Призовое
место

Победитель
Победитель

Бутникова Дарина Шевченко Е.В.
К ’нпнш Виктория
Аганееом Кира
С аенко Вера
кашириис Лр'.нд
Медведев Денис

Однокозова Л.Н.

S .Арсенова Н.С,
i -»i ,. M.ti
Яблокова MB,

Ку знецова Ли за
Ключ ко Варвара
Хабаров Захар
Бала i иен ко Вера

Запсраальд Е.Л._
Каныгина Т.А,

Вареха ОТ t

Тобедитель
i Ьбедитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победизель
Победитель
Победитель

>банян Р.ПГ

Победитель
Победитель

14 34 Зттоюк Артем Леошко Е.М. Победитель
15 36 Бродовиков Максим Филиппова Н.П, 11обели гель
16 1 Цхадиан!вил и Тимур Маслова Ф Н Призер
17 1 Молчанов Кирилл Капранова Н.П. Призер
18 лJ Смирнова София Мецлер Т.И. Призер
1 0 Захарова Милана Угрюмова М.В. -Призер
2 0 8 Адьшанская Алиса Черепанова АН. Призер
2 1 9 Орехов Матвей Песоцкая Т.В. Призер
2 2 30 Титова Ева Сущева О.В. Призер
23 30 Соломен I (ев Васили й Павлова Н.П. Призер
24 15 Федосов Максим Быковская С.А. Призер
25 15 [ орбенко Федор Чалова Л.А, 1 Гридер
26 24 Глушкова Ангелина Львова М.И, Призер
27 25 Корбакова Ксения Каныгина Т.А. Призер
28 26 Хилькевич Кира Дерябина ATI, 1 Гризер
29 29 Хлои узя и Никита При зер
30 1 Лйвреньтьева Алина Крячко О, И. Лауреат
31 3 Рыжков Даниил Головач М.М. Лауреат
32 9 Памазан Дима Молчанова Н.С, Лауреат
33 15 Соляиова Марина Сердюкова ГМ Г Лауреат
J±.,19 АйропетЯн Мира Акопян М.Н, Лауреат

35 26 Иванов Захар Затонская Л.М. Лауреат
36 26 Аллахвернизадс Нидая Щербаченко Е.И. Лауреат
37 26 М а р и и у ш к и и К и р и s ш Булатова А.С, Лауреат
38 34 Голоскокова Маргарита Чобанян Р.Ш. Лауреат
39 34 Резвова Полина Пашинина И. А, Лауреат
40 36 Бонда реи ко А (i ас гас и я Попенке С .В. Лауреат

■JL 11 Юдина Алиса Дубинина А.В, Участник
42 15 Шахова ( 'офия Щи гона Ю В Участник
43 26 Захарян Эмилия Лукьянченко И.В. Участник